
 
 

Informationsblad 
september      oktober   2016 
 
Fixardag 
Lördag   den   22   oktober   är   det   dags   för   höstens   fixardag.   Vi   hjälps   åt   att   städa   allmänna 
utrymmen   och   förbereda   inför   vintern.   Vi   ses   kl   10   utanför   tvättstugan   och   dagen 
avslutas   med   korvgrillning   i   Gropen.   Mer   information   kommer   på   lappar   i   trapphusen 
och   på   hemsidan. 
 
Snöskottning 
Nu   är   det   dags   att   anmäla   sig   till   vinterns   snöskottargrupp.   Vi   skottar   gångarna   upp   till 
portarna.   Mejla   intresse   till   boende@brgbrg99.se.   Mindre   ersättning   utgår. 
 
Återvinningsrummen 
Respektera   reglerna   för   återvinningsrummen.   Endast   förpackningar   får   slängas   i 
förpackningsåtervinningen,   endast   mindre   sopor   i   grovsoporna   och   det   är   förbjudet   att 
lämna   sådant   som   vi   inte   har   återvinning   för,   som   färgburkar   och   annat   miljöfarligt   avfall. 
Böcker,   husgeråd   och   annat   som   du   tror   någon   annan   kan   ha   glädje   av   får   inte   lämnas   i 
återvinningsrummen,   men   gärna   till   vårt   återbruksrum   på   Ronnebyvägen   32   som   har 
öppet   tisdagskvällar   udda   veckor. 
 
Hemsidan 
På   vår   hemsida   www.brfbrg99.se   hittar   du   nyheter   som   rör   föreningen   och   information 
som   alla   boende   kan   ha   nytta   av.   Där   finns   också   kontaktuppgifter   till   styrelsen.   Vi   håller 
på   med   en   översyn   av   hemsidan   och   tar   gärna   emot   synpunkter   på   hur   den   skulle 
kunna   förbättras.   Finns   det   någon   information   du   saknar   eller   har   du   några   andra   idéer 
så   kontakta   oss! 
 
Hälsningar   styrelsen 
 
 
Ordförande:    Axel   Hällen 
Sekreterare:    Tim   Hintsov 
Ekonomi:    Mariette   Molin   /   Christian   Järveback 

Boende:    Ove   Smedsman   /   Thomas   Lekander 
Skötsel:    BrittMarie   Almqvist 
Information   /   IT:    Karl   Mogren 


